
ODIEN FIRO’YU SATIN ALIYOR

Prag, 03 Mart 2010 –  Odien ve Firo-tour a.s. (“Firo”) bugün yaptıkları açıklama ile iki şirket 
arasında yeni bir anlaşma imzalandığını duyurdu. Bu anlaşma uyarınca Odien’in Roman Fisek’ten 
devralacağı  hisselerle  Firo’nun  %100  oranında  hissesine  sahip  olacağı  öngörülmekte  olup, 
satınalmanın  tamamlanması  şirketle  ilgili  incelemelerin  olumlu  sonuçlanmasına  ve  gerekli  bazı 
önkoşulların yerine getirilmesine bağlı gerçekleşecektir.

Odien, bu yıl  90. yaşını kutlayan, Çek Cumhuriyeti’nin en eski ve en büyük seyahat acentesi olan 
Čedok  a.s.‘nin  (“Čedok”)  de  çoğunluk  hissesini  elinde  bulunduruyor.  Čedok  aynı  zamanda  Çek 
Cumhuriyeti’nin  egzotik  destinasyonlar  konusunda  önde  gelen  tur  operatörü  ESO Travel’ın  %50 
hissesine ve Türkiye’de  bütünleşik turizm hizmetleri  sunan seyahat  acentası  Ahoy Turizm’e sahip 
bulunuyor. Satınalmayı müteakip Čedok ve Firo’nun faaliyetlerine iki bağımsız şirket ve marka olarak 
devam  etmesi,  Roman  Fisek’in  Firo’daki  genel  müdürlük  görevini  sürdürmesi  planlanıyor.  Bu 
yatırımla beraber Odien’in turizm şirketlerinin konsolide cirosu 2008 yılı rakamlarına göre USD 315 
milyonun (CZK 6 milyar) üzerine çıkacak.

Bu anlaşmayla  ilgili  konuşan  Odien’in  yönetici  ortağı  Sadun Saran,  turizm sektöründeki  stratejik 
büyüme  planları  doğrultusunda,  Firo  markasının  sağlam marka  imajı  ve  sadık  müşteri  kitlesinin 
Čedok’u tamamlayıcı nitelikte olacağını söyledi. 

Firo’nun yönetim kurulu başkanı Roman Fisek ise Odien’in Orta ve Doğu Avrupa’daki uzmanlığının, 
büyüme stratejisinin ve finansal gücünün Firo ve müşterilerine önemli faydalar sağlayacağını ve Firo 
markasının pazarda daha da büyümesine yardımcı olacağını söyledi.

***********

FIRO-tour a.s. Hakkında: 
Merkezi  Chomutov  kentinde  merkezi  bulunan  FIRO,  Çek  Cumhuriyeti’nin  en  büyük  tur  operatörlerinden  biridir.  1990 
yılında  kurulan  FIRO yurtiçi  ve  yurtdışı  turlar,  günlük geziler  ve  kayak  tatil  paketleri  gibi  turizmin  değişik  alanlarında 
hizmetlerini sürdürmektedir. 2008 yılı itibariyle FIRO’nun müşteri sayısı yüz bin kişinin, toplam cirosu ise CZK 1,9 milyarın 
(yaklaşık  USD  100  milyon)  üzerindedir.  FIRO’nun  Çek  Cumhuriyeti’ndeki  30  şubesinde  240’ın  üzerinde  çalışanı 
bulunmaktadır.
www.firotour.cz 

ODIEN Grubu Hakkında: 
ODIEN Grubu, Doğu ve Orta Avrupa’da yatırım faaliyetleri sürdüren bir yatırım holdingidir. ODIEN öncelikle orta ve uzun 
vadede  yüksek  büyüme  potansiyeline  sahip  şirketlere  yatırım  yapmaktadır.  ODIEN’in  Prag  ve  İstanbul’da  ofisleri 
bulunmaktadır.
www.odiengroup.com 
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